Johannes filius #naturalis# quondam Johannis (dg: Erenbrechts soen fi) #filii quondam Erenberti de Nijsterle# et quondam Seghewigis filie (dg: quondam) Petri van der Heijden quartam partem #(dg: ad se p)# cuiusdam pecie terre [dicte communi]ter die Wulghe site in parochia de Nijsterle inter hereditatem Arnoldi de Boekel ex uno et inter comunem viam ibidem consistentem ex alio scilicet illam quartam [partem que] sita est versus ecclesiam de Nijsterle quam (dg: par) quartam partem simul cum aliis tribus peciis terre (dg: dictus) dicta quondam Seghewigis ad opus [primodicti Jo]hannis et Sapientie dicte Peijns puerorum naturalium dicte Seghewigis erga #dictum# Johannem (dg: d) filium quondam Erenberti de Nijsterle acquisiverat prout in litteris [et quam] quartam partem primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat supportavit Alardo filio Henrici dicti Scoetken de Os (dg: suportavit) cum litteris et jure [occasione dicte] quarte partis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: s) deponere. Testes (dg: datum supra) testes Scilder et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 318r 10 do 16-08-1386.

..... gnd Vetter zvw Johannes gnd Vetter van Mierde verkocht aan Marcellus Vervijns (1) $\frac{3}{4}$ deel van een huis en tuin in Oosterwijk, tussen Willelmus Luten enerzijds en Jacobus Martini anderzijds, (2) $\frac{3}{4}$ deel van 3 stukken land in Oosterwijk, (2a) naast Nijcholaus Sceijven, (2b) tussen Johannes van Enghelen enerzijds en Hilla Sceijven anderzijds, (2c) tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en een gemene weg anderzijds, in cijns aan hem uitgegeven door Cristina wv mr van Oosterwijk chirurgijn, belast met de cijns in de brief vermeld.

..... [d]ictus Vetter filius quondam Johannis dicti Vetter de Mierde tres quartas partes domus et orti sitorum in Oosterwijk inter hereditatem Willelmi Luten ex uno et inter hereditatem Jacobi Martini ex alio atque (dg: pecias) tres quartas partes trium peciarum terre sitarum in parochia de Oosterwijk [quarum una] iuxta hereditatem Nijcholai (dg: Sceijve) Sceijven (dg: ex uno) #et altera# inter hereditatem Johannis de (dg: Dordrecht ex alio) Enghelen ex 'alio et inter hereditatem Hille Sceijven ex [alio et tercia inter] hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter comunem plateam ex alio sunt site datas sibi ad censum a Cristina relicta quondam magistri [de] Oosterwijk cyurgici prout in litteris vendidit Marcelio (dg: Verw) Vervijns supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in litteris contento. Testes datum supra.

BP 1177 f 318r 11 do 16-08-1386.

Walterus van Mierde zvw Johannes gnd Vetter verkocht aan Marcellus Vervijns $\frac{3}{4}$ deel van (1) een huis, erf en tuin, in Oosterwijk, tussen Willelmus Luijten enerzijds en Jacobus Mertens anderzijds, (2) $3\frac{1}{2}$ lopen land van wijlen Mathijas gnd Mersman behorend bij voornoemd huis en erf, in Oosterwijk, op de Akkers aldaar, aan voornoemde Walterus in cijns uitgegeven door Godescalcus gnd Moelner en zijn ~~vrouw~~ Heijlwigis ~~dvw~~ Mathijas Mersmans, ~~belast met de cijns~~⁸³ in de brief vermeld.

Walterus de Mierde filius quondam Johannis dicti Vetter unam quartam partem domus et aree et orti sitorum in Oosterwijk inter hereditatem Willelmi Luijten [ex uno et inter hereditatem] Jacobi Mertens ex alio

⁸³ Zie ← BP 1177 f 211v 08 ma 30-10-1385, deze cijns was door Godescalcus Moelner en zijn vrouw Heijlwigis dvw Mathijas Mersman verkocht aan Johannes Carnauwe.

atque trium et dimidie lopinatarum terre quondam Mathije dicti Mersman ad dictum domum et aream spectantium [Oe]sterwijn supra agros ibidem sitarum datam ad censum dicto Waltero a Godescalco dicto Moelner et Heijlwige eius [⁸⁴uxore filia quo]ndam Mathije Mersmans prout in litteris vendidit Marcelio Vervijns cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui deponere ecepto censu in dictis litteris contento]. Testes datum supra.

BP 1177 f 318r 12 do 16-08-1386.

..... ?Wellen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... ?Wellen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1177 mf9 A 09 f.318v.

in crastino assumptionis: donderdag 16-08-1386.

in octavis Laurentii: vrijdag 17-08-1386.

Sabbato post assumptionem: zaterdag 18-08-1386.

Dominica post assumptionem: zondag 19-08-1386.

anno LXXX sexto mensis augusti die XIX: zondag 19-08-1386.

in octavis assumptionis: woensdag 22-08-1386.

BP 1177 f 318v 01 do 16-08-1386.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus Merlaer gaf uit aan Henricus Jacobs soen (1) een beemd, in Uden, ter plaatse gnd Onder Wedehagen, tussen Henricus gnd Snellarts soen enerzijds en Gerardus Kepkens anderzijds, (2) een beemd, in Uden, ter plaatse gnd in der Wijst, tussen hr Egidius zvw hr Godefridus van Os enerzijds en Ambrosius gnd Broes van der Wedehagen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 schelling grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Henricus.

Henricus de Merlaer filius senior Rodolphi Merlaer quoddam pratum situm in parochia de (dg: Vude) Uden in loco dicto Onder Wedehagen inter hereditatem Henrici dicti Snellarts soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Kepkens ex alio et quoddam pratum situm in dicta parochia in loco dicto in der Wijst inter hereditatem domini Egidii filii quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes van der (dg: Ve Vo) Wedehagen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico (dg: fil) Jacobs soen ab eodem hereditarie possidendum pro duobus solidis (dg: .) census domino fundi exinde solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia sufficientem facere. Testes Scilder et Goessuinus datum in crastino assumptionis. Tradentur ambe littere dicto Henrico.

BP 1177 f 318v 02 do 16-08-1386.

Ghibo Kesselman de jongere beloofde aan Johannes van Scijnle, tbv kv voornoemde Johannes van Scijnle, een n-erfcijns van 15 schelling geld, een helft⁸⁵ te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft in 4 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, tussen erfgoed van Henricus Kersmaker enerzijds en erfgoed van voornoemde kinderen anderzijds.

Ghibo Kesselman junior promisit Johanni de Scijnle ad opus liberorum liberorum eiusdem Johannis de Scijnle (dg: so) quod ipse Ghibo dabit et

⁸⁴ Aanvulling op basis van BP 1175 f 155v 09.

⁸⁵ Zie ← BP 1176 f 305v 08 za 16-05-1383, erfdeling mbt ondermeer deze 4 kamers.

exsolvet dictis liberis dictis Johannis hereditarium censum XV solidorum monete hereditarie #mediatim# nativitatis Domini et mediatim Johannis ex medietate (dg: d..) ad dictum Ghibonem spectante in quatuor cameris cum suis fundis sitis in Busco in (dg: vico) vico tendente a vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch inter hereditatem (dg: H) Henrici Kersmaker ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum ex alio ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 318v 03 do 16-08-1386.

(dg: Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus en Johannes van Vladeracken beloofden aan Borch).

(dg: Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi filii Theoderici et Johannes de Vladeracken promiserunt Borch).

BP 1177 f 318v 04 do 16-08-1386.

Johannes zvw Denkinus van den Huusbergen beloofde aan Johannes van Merendonc 4 Brabantse dobbel of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Johannes filius quondam Denkini van den Huusbergen promisit Johanni de Merendonc IIII Brabant dobbel seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Raet datum supra.

BP 1177 f 318v 05 do 16-08-1386.

De broers Willelmus, Johannes en Arnoldus, kvw hr Rutgherus van Ouden ridder, beloofden na te komen hetgeen hr Rijcoldus Koc en hr Theodericus Rover, ridders, Theodericus Rover zvw hr Emondus en Johannes zv Truda eendrachtig zullen uitspreken, mbt goederen van wijlen voornoemde hr Rutgherus en zijn vrouw vrouwe Eva en tegoeden, die voornoemde hr Rutgherus en vrouwe Eva van verschillende personen tegoed hadden, op straffe van 400 Brabantse dobbel, aan de hertogin te betalen door de nalatige partij.

Willelmus Johannes et Arnoldus (dg: de) fratres liberi quondam domini Rutgheri de Ouden militis (dg: super omnibus discordiis querelis etc habitis seu motis inter dictas partes a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem) promiserunt rata servare quecumque dominus Rijcoldus Koc et dominus Theodericus Rover milites Theodericus Rover filius quondam domini Emondi et Johannes filius Trude concorditer dixerint et ordinaverint de quibuscumque bonis #hereditariis et paratis et de ?debitis que dictus dominus Rut et domina Eva tenebant personis quibuscumque# que fuerant dicti quondam domini Rutgheri et domine Eve eius conthoralis sub pena CCCC Brabant dobbel dandorum domine nostre ducisse a illo qui (dg: dictam) huiusmodi ordinationem et dictum non servabit ratas et firmas. Testes (dg: dat) Raet et Goessuinus datum supra.